	 FICHA TÉCNICA
Diciembre	2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Descripción
Pasamuros diseñados para cables no conectorizados. Los marcos pasamuros
BRM pueden emplearse en vez de prensaestopas, cuando el espacio del armario
es limitado, o como una solución económica donde no se requiera un alto alivio de
tensión.

148
7,5
13,5
60
Métrica
Referencia
Gris claro
Referencia
Negro Modelo Número de
entradas de cable
Cable
Ø mm
Embalaje
unidades
BRM00-1 BRM00-2 0 - 1
BRM12-1 BRM12-2 12 5-13,0 1
BRM14-1 BRM14-2 14 5-11,0 1
BRM22-1 BRM22-2 22
16 x 3-6,5
4 x 5-9,2
2 x 8-12,5
1
BRM23-1 BRM23-2 23 4-8,5 1
BRM29-1 BRM29-2 29 4-7,0 1